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125 §
Kulosaaresta Karjalan kannakselle -kirjaprojektin avustushakemus

HEL 2022-006905 T 02 05 01 00

Päätös

Kansliapäällikkö päätti olla myöntämättä avustusta Kulosaaresta Karja-
lan kannakselle -kirjaprojektin työryhmälle, koska toiminta ei kuulu kau-
punginhallituksen yleisavustusmäärärahoista tuettavan toiminnan pii-
riin. 

Päätöksen perustelut

Kulosaaresta Karjalan kannakselle -kirjaprojektin työryhmään kuuluvat 
Kimmo Sorko ja Mikko Strang. Työryhmä on kirjoittanut useita talvi- ja 
jatkosodan joukko-osastohistorioita. Työryhmä on parhaillaan kirjoitta-
massa teosta Kevyt Osasto 1:n historiasta. Kevyt Osasto 1 perustettiin 
kesäkuussa 1941 Kulosaaren ruotsinkielisellä yhteiskoululla. Osasto 
kuului Helsingin sotilasläänin perustamaan 12. divisioonaan, jonka ri-
veissä se taisteli maaliskuuhun 1942 saakka. Historiakirja perustuu 
muun muassa Kansallisarkistossa säilytettävään dokumenttiaineistoon, 
aikalaismuistelmiin ja -kirjoituksiin, oheiskirjallisuuteen sekä autenttisiin 
osaston rintamakuviin. Kirjaprojektilla ei tavoitella taloudellista voittoa.

Kirjaprojektin työryhmä hakee Helsingin kaupunginhallitukselta 15 000 
euron avustusta kirjan toteutusta varten. Työryhmä ei ole saanut ai-
emmin avustusta Helsingin kaupungilta.

Helsingin kaupunginhallituksen yleisavustusmäärärahoista myönnetään 
avustuksia sellaisille yhteisöille, joiden toiminta ei kuulu minkään muun 
toimialan toimintaan. Kaupunginhallitukselle toimitettuja avustushake-
muksia liitteineen arvioidaan kaupunginhallituksen päättämien (Khs 
28.10.2019 § 723) avustusten yleisohjeiden mukaisesti. Helsingin kau-
pungin avustusta voidaan myöntää oikeushenkilöille, kuten rekisteröi-
dyille yhdistyksille, säätiöille ja osakeyhtiöille, joiden toiminnan voidaan 
katsoa olevan yleisesti hyödyllistä. Toiminnasta tulee olla näyttöä vä-
hintään yhden vuoden ajalta. Tämä on osoitettava joko pöytäkirjoin tai 
tilinpäätöksin. Yleisohjeiden mukaan avustettavan toiminnan tulee tu-
kea ja täydentää avustuksia myöntävän toimialan toimintaa ja tavoittei-
den toteutumista. Avustettavan toiminnan tulee kohdistua pääosin hel-
sinkiläisiin tai merkitsevään määrään Helsingin kaupungin asukkaita. 

Avustusta Kulosaaresta Karjalan kannakselle -kirjaprojektin työryhmälle 
ei myönnetä, koska hanke ei kuulu kaupunginhallituksen yleisavustus-
määrärahoista tuettavan toiminnan piiriin. 
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Lisätiedot
Riina Kopola, erityissuunnittelija, puhelin: 310 28256

riina.kopola(a)hel.fi

Liitteet

1 Avustushakemus Kulosaaresta Karjalan kannakselle

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianomainen Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhalli-

tus
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 125 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Tuula Saxholm
rahoitusjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 10.06.2022.


